nem peccatorum, et pacem propitius tribuere dignetur. **A**men. **Præsta æternæ omnipotens Deus.**

Kyrie elíson. ñ. Christe elíson. Kyrie elíson.

Capitula. Dómine Jesu Christe, qui carnis virginitatem servántibus, fructum promittis sperare centésimum; intercessu virginis tuæ nostrorum vincula solve peccatorum: ut qui carnæ fragilitate dejicimur, ejus patrocinio sublevemur.

Patet noster. Liberati à malo. fol. 2.

Benedictio. Dóminus Jesus Christus, qui virginem suam **N.** casto servavit pudore; castitatis nos dono munificet: **ñ. Amen.** Et qui illum subarrhavit sibi annulo fidei, nos suæ connectat indissolubili charitati; **ñ. Amen.** Ut eam pro nobis apud se suffragantem admittat, quam ipse sibi incorrupto amore assumpsit sponsam. **ñ. Amen.**

Per.

Lauda. Sicut palma exaltata sum in Cades Allelúia: et sicut oliva speciosa in campis. Allelúia. Sicut vitis fructificavi suavitatem odoris, Allelúia, allelúia, allelúia. **ÿ.** Ego autem, sicut oliva fructifera in domo Dómini sperabo et in misericordia Dei mei in æternum, et in sæculum sæculi. **P.** Sicut vitis. **ÿ.** Glória, et honor. **P.** Allelúia, allelúia, allelúia.

Oratio. Dómine Jesu Christe, qui castimoniam diligis, et virginitatem amplecteris, sanctá virgine tuá **N.** intercedente pro nobis, nostris ignosce peccatis: et nobis ita in præsentí donum tribue castitatis, ut lætemur in futuro cum Angelis sanctis. **ñ. Amen.**

Per misericórdiam.

In nómine Dómini.

Fiat commemoratio.

Antiphona. Vespere, mane, et meridie. Oratio. Dómine Deus Omnipotens. **folio clxx.**

Ad Matutinum.

Antiphona. Lábia mea Dómine apéris: et os meum annuntiábit laudem tuam. **Psalmus L.**

Oratio. Exúltent Dómine lábia nostra præconió veritátis; ut non resolvántur vaniloquio falsitátis: sicque lingua nostra iudicium veritátis loquátur, ut Christum tuum verum iudicem promptíssimá devotíone laudet: atque ita præcepta tua assidue in nostro corde verséntur; ut gressus nostri ab insidiósis decipulis minime supplantentur. **ñ. Amen.**

Per misericórdiam.

Antiphona 1. Dilectíone æterná Dóminus diléxit te; propterea attráxit te ad misericórdiam. **P.** Adhuc ædificávit te Dóminus Deus tuus, virgo Israël. **ÿ.** Non det in commotíonem pedem tuum; neque obdormiet qui custódit Israël. **P.** Adhuc ædificávit te. **ÿ.** Glória, et honor. **P.** Adhuc ædificávit te.

Oratio. Dómine Jesu Christe, qui et méritis beatíssimam **N.** dotare iussisti, ut te sequendo, qui justus es, párticeps tuæ justitiæ [clxxxi] efficerétur; nec desiceret inquirendo, donec potirétur Martyrii prænió: præsta nobis ejus intercessióne; ut sicut illa pro tuo nómine dimicávit, et vicit; ita nos justí-

tate sequáces effecti, pietátis tuæ intúitu justificémur. **ñ. Amen.**

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Una es próxima mea, una es cónlumba mea, **P.** Et mácula non est in te. **ÿ.** Per diem sol non uret te, neque luna per noctem. **P.** Et mácula. **ÿ.** Glória, et honor. **P.** Et mácula.

Oratio. Deus largitor divitiarum cœlestium, et mirábilis peráctor múnere æternorum, qui beatíssimam **N.** in sæculo páuperem elegisti; sed pro te certádo æternis ópibus sublimásti: paupertatem spiritús nos sequi sempér attribue, per quam possimus tuæ majestáti per ómnia complacere. **ñ. Amen.**

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Veni sponsa à Libano, veni à montibus páscuæ. **P.** Currámus in odórem unguentorum tuorum. **ÿ.** Non det in commotíonem pedem tuum: nec obdormit qui custódit Israël. **P.** Currámus. **ÿ.** Glória, et honor Patri. **P.** Currámus.

Oratio. Christe Dómine, qui sacris virginibus tantam tribuis fortitudínem, ut sæculum vincéntes et carnem, pro te mori festinant: intercessu virginis tuæ **N.** et mártiris, flammam in nos tuæ charitátis accende; ut nec titillatíones nos carnis illiciant, nec sæculi blandiménta decipiant. **ñ. Amen.**

Per misericórdiam.

ñ. Gaude filia Sion, dicit Dóminus: Spiritus meus, qui est in te, et verba mea quæ pósui in corde tuo, non recédant de ore tuo, nec de ore séminis tui **P.** Usquæ in sempiternum. **ÿ.** Lauda Hierúsalem Dóminum: lauda Deum tuum Sion. **P.** Usquæ in. **ÿ.** Glória, et honor. **P.** Gaude filia.

Oratio. Dómine Jesu Christe. *Requre retrò in superioribus Vesperis.*

In Láudibus

Ad Canticum. Antiphona. Benedictus Dóminus, quia induit me vestiméntum salutáris: et injunéctum jocunditátis circumdedit me: tamquam sponsam decorávit me coroná.

Canticum Esaiæ (Cap. LXI, LXII). **ñ.** Deo grátias. Gaudens gaudébo in Dómino, etc., **fol. 81.**

Repetitur Antiphona.

Ad Benedictus. Antiphona. Filia Sion, benedic Dómino de excélsis in omni benedictíone et laude.

Canticum. Benedictus es Domine Deus patrum. **fol. 6.**

Sonus. Dóminus Deus cœli, benedicat tibi: honor regni dábitur in manu tua, et adorábunt coram te filii multarum géntium. Allelúia. **ÿ.** Audi filia Sion, quia exaltata es, et fácies tua fulget in templo Dei: sol justitiæ ingressu tuo oriétur. Allelúia, allelúia

Lauda. Laudate Dóminum de cœlis Allelúia: laudate eum in excélsis. Allelúia. **Psalmus cxlviii.**

Léctio libri Hieremiæ Prophætæ (Cap. xxxi).

ñ. Deo grátias.

Longè Dóminus apparuit mihi, et dixit: In charitate perpétua diléxi te: ideo attráxi te, miserans. Rursùm ædificábo te, et ædificaberis virgo Israël: adhuc ornaberis tympanis tuis, et egredieris in